SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Universidade Federal de Uberlândia/Faculdade de Educação Física  - Rua Benjamin Constant, 1286,

Bairro Aparecida - 38.400-678- Uberlândia – MG

      +55 – 34 – 3218-2910                                                       faefi@ufu.br                                                                http://www.faefi.ufu.br

Processo Seletivo Simplificado para contratação de

professor substituto da Universidade Federal de

Uberlândia – UFU (Edital 003/2015).

Curso: Fisioterapia

Área: Fisioterapia - Sub-área: Fisioterapia Cardiorrespiratória e
Fisioterapia Hospitalar

Banca:

Titulares:
Prof. Dr. Carlos Fernando Ronchi (FAEFI – UFU)

Profª. Drª. Ana Paula Magalhães Resende Bernardes (FAEFI – UFU)

Profª. Cristina de Matos Boaventura (UNITRI)

Suplentes:

Profª. Drª. Vivian Mara Gonçalves de Oliveira Azevedo (FAEFI –

UFU)

Profª. Drª. Julia Maria dos Santos (FAEFI – UFU)

Prof. Dr. Humberto de Sousa Fontoura (UEG)

Atenciosamente,

         Prof. Dr. Gruilherme Gularte De Agostini

            Diretor da FAEFI

mailto:faefi@ufu.br